CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico  ,  o  aviso  de
Dispensa nº 140502/2024, na forma Eletrônica, na forma do §  3° do Art.
75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso
IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011,
nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O)  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que
realizará as 09:00 do dia 17 de maio de 2024 , no endereco eletrônico , Dispensa nº
140502/2024. Objeto: Aquisição de Notebooks e impressoras para o atendimento do
Programa  Escolar  de  Tempo  integral  da  rede  pública  Municipal  .   Aviso  de
contratação  direta  e  seus  anexos  à  disposição  no  endereço:   e  no  endereço
eletrônico: .  Informações pelo  email None.

Encanto/RN, 14 de maio de 2024